Per sostegno economico si intende il finanziamento diretto e totale della sponsorizzazione.  
Il controvalore della sponsorizzazione, desunto dalle risultanze di un'indagine di mercato effettuata 
dall'Assessorato al Decoro Urbano, è stimabile in  €. 16.500,00 (sedicimilacinquecento/00) comprensivo di IVA 
così distinto: 
a) €.  5.000,00 - materiale di consumo (spray coloranti e strumentazione per inalbatura) 
b) €. 10.000,00 – premio arista/artisti che, vincitori del concorso, realizzeranno l'opera; 
c) €. 1.500,00 – spese varie (a titolo non esaustivo: